

# Årsredovisning

för

## Tomths Entreprenad AB

556721-0090

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tomths Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 24 september 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Orsa den 24 september 2025



Joakim Tomth

# Årsredovisning

för

## Tomths Entreprenad AB

556721-0090

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Styrelsen för Tomths Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Ett bolag som bedriver yrkesmässig verksamhet inom skogsnäringen och anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Orsa.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt pga ökad efterfrågan av bolagets tjänster, som medfört fler anställda och fler maskin inköp under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	37 739	19 534	15 080	10 529
Resultat efter finansiella poster	4 463	1 225	1 876	1 422
Soliditet (%)	36,2	35,2	41,2	40,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 558 042	713 275	5 371 317
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-375 000		-375 000
Balanseras i ny räkning		713 275	-713 275	0
Årets resultat			1 120 931	1 120 931
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 896 317</b>	<b>1 120 931</b>	<b>6 117 248</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 896 317
årets vinst	1 120 931
	<b>6 017 248</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 017 248
	<b>6 017 248</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025100204138

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		37 739 492	19 533 835
Övriga rörelseintäkter		373 401	174 637
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>38 112 893</b>	<b>19 708 472</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-18 099 919	-9 178 141
Övriga externa kostnader		-3 703 776	-1 993 598
Personalkostnader	2	-9 359 162	-5 252 571
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 933 663	-1 570 963
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-33 096 520</b>	<b>-17 995 273</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 016 373</b>	<b>1 713 199</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 625	6 862
Räntekostnader och liknande resultatposter		-556 818	-495 247
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-553 193</b>	<b>-488 385</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 463 180</b>	<b>1 224 814</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-520 550	-316 000
Förändring av överavskrivningar		-2 500 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-3 020 550</b>	<b>-316 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 442 630</b>	<b>908 814</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-321 699	-195 539
<b>Årets resultat</b>		<b>1 120 931</b>	<b>713 275</b>

2025100204159

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

18 961 313

12 929 670

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**18 961 313**

**12 929 670**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag

4

70 000

70 000

Andra långfristiga fordringar

5

1 939 996

1 339 996

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 009 996**

**1 409 996**

**Summa anläggningstillgångar**

**20 971 309**

**14 339 666**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 164 449

2 301 044

Övriga fordringar

595 354

993 202

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

594 790

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

748 168

817 538

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 507 971**

**4 706 574**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 820 945

2 111 386

**Summa kassa och bank**

**3 820 945**

**2 111 386**

**Summa omsättningstillgångar**

**8 328 916**

**6 817 960**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**29 300 225**

**21 157 626**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 896 317

4 558 042

Årets resultat

1 120 931

713 275

**Summa fritt eget kapital**

**6 017 248**

**5 271 317**

**Summa eget kapital**

**6 117 248**

**5 371 317**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

836 550

316 000

Ackumulerade överavskrivningar

4 800 000

2 300 000

**Summa obeskattade reserver**

**5 636 550**

**2 616 000**

#### Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

9 886 018

7 208 348

Övriga skulder

157 729

144 289

**Summa långfristiga skulder**

**10 043 747**

**7 352 637**

#### Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

3 751 472

3 042 382

Leverantörsskulder

1 821 514

1 589 087

Skatteskulder

351 887

108 503

Övriga skulder

378 448

170 967

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 199 359

906 733

**Summa kortfristiga skulder**

**7 502 680**

**5 817 672**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**29 300 225**

**21 157 626**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	13	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	16 583 812	12 637 299
Inköp	9 583 540	6 566 513
Försäljningar/utrangeringar	-2 395 000	-2 620 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 772 352</b>	<b>16 583 812</b>
Ingående avskrivningar	-3 654 142	-2 927 771
Försäljningar/utrangeringar	776 766	844 592
Årets avskrivningar	-1 933 662	-1 570 963
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 811 038</b>	<b>-3 654 142</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 961 314</b>	<b>12 929 670</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>70 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>70 000</b>	<b>70 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 339 966	433 332
Tillkommande fordringar	600 000	906 664
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 939 966</b>	<b>1 339 996</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 939 966</b>	<b>1 339 996</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	716 357	1 469 722
	<b>716 357</b>	<b>1 469 722</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 13 637 491 (10 250 730) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	9 886 019	7 208 349
	<b>9 886 019</b>	<b>7 208 349</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 751 472	3 042 382
	<b>3 751 472</b>	<b>3 042 382</b>

**Not Ställda säkerheter**

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	17 822 506	12 468 862
	<b>18 322 506</b>	<b>12 968 862</b>

Orsa den 22 augusti 2025



Joakim Tomth  
Ordförande  
2025-09-23



Anna-Karin Olsson

2025-09-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 september 2025



Patrik Gilljam  
Auktoriserad revisor
